
01/09/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2020 - UASG 540004 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2020 - UASG 540004 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2020-uasg-540004-275226042 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2020 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério do Turismo/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração/Coordenação-

Geral de Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2020 - UASG 540004

Nº Processo: 72031005887202028.

DISPENSA Nº 20/2020. Contratante: MINISTERIO DO TURISMO -.CNPJ Contratado:

22130040000190. Contratado : S. NOCCE SERVICOS DE APOIO A -EDIFICIOS E EMPRESAS LTDA. Objeto:

Contratação emergencial de serviços continuados de para prestação de serviços de prevenção e combate

a incêndio, evacuação de área e à prestação de primeiros-socorros para proteção à vida e ao patrimônio,

por meio de Bombeiro Civil - Brigada de Incêndio, com o fornecimento de uniformes, materiais e

equipamentos, que atenderá às necessidades da unidade da Cinemateca Brasileira, localizada na Vila

Clementino (Largo Senador Raul Cardoso, 207 - São Paulo/SP CEP:04021-070. Fundamento Legal: Inciso

IV do art. 24 da Lei nº 8.666. Vigência: 07/08/2020 a 28/12/2020. Valor Total: R$293.400,00. Fonte:

144000000 - 2020NE800200. Data de Assinatura: 07/08/2020.

(SICON - 31/08/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


